
— 19337 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3957

UCHWA£A Nr XIII/80/2007 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3957

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami 1)) Rada Miejska
w W¹growcu uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci

1) Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni -

0,64 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,74 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni -

0,16 z³

2) Od budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej:

a) mieszkalnych - 0,58 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,74 z³

z wyj¹tkiem: pomieszczeñ sanitarno-higienicznych (szat-
nie, umywalnie, w-c) od powierzchni nie wiêkszej ni¿
wynika to z norm przewidzianych w przepisach BHP,
dla których stawka wynosi - 12,16 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego -  5,12 z³

3) Od budowli - warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust.
1 pkt 3 i ust. 3-7 - 2%

ustawy o podatkach i op³atach lokalnych

§2. Zwalnia siê grunty, budynki i ich czê�ci oraz budowle
i ich czê�ci zajête na prowadzenie dzia³alno�ci:

1) kulturalnej

2) sportowej,

3) pomocy spo³ecznej

4) zwi¹zanej z profilaktyk¹ i rozwi¹zywaniem problemów
alkoholowych z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growca.

§4. Z dniem 31 grudnia 2007 roku traci moc uchwa³a Nr
II/08/2006 Rady Miejskiej w W¹growcu z dnia 6 grudnia 2006
r. w sprawie podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr W³adys³aw Purczyñski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847


